
UCHWAŁA NR XVIII/127/20
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIV/107/19 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie opłaty 
targowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz .U. 
z 2019 poz.506 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.1170 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/107/19 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie opłaty 
targowej § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Zarządza się na terenie gminy pobór opłaty targowej przez inkasenta 
p. Mieczysława Domańskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 01 marca 2020.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 9A904F5C-0A41-4EA7-9969-91886C32E52A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Inkasent p. Romuald Rybczyk w dniu 17 stycznia 2020r. złożył rezygnację z pełnienia funkcji inkasenta
opłaty targowej.

Sp.B.Cz.

Id: 9A904F5C-0A41-4EA7-9969-91886C32E52A. Podpisany Strona 1




